
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Prawnego Komendy Głównej 
Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1486, 1728, 1898, 2191 i 2333) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 19 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 3 lipca 2001 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Biura Prawnego Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 7, 
z późn. zm.1)) w załączniku w § 2 po pkt 12 dodaje się pkt 12a w brzmieniu: 

„12a) koordynowanie i wykonywanie czynności dotyczących rozpatrywania w Komendzie Głównej Straży 
Granicznej wniosków w sprawie zwrotu kosztów ochrony prawnej oraz wniosków o zapewnienie 
bezpłatnej ochrony prawnej funkcjonariuszom Straży Granicznej w przypadkach określonych 
w ustawie z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2002 r. poz. 36, z 2004 r. poz. 48,  z 2005 r. 

poz. 1, z 2007 r. poz. 110, z 2010 r. poz. 10 i 63, z 2011 r. poz. 22, z 2012 r. poz. 61 oraz z 2014 r. poz. 114. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 13 stycznia 2022 r.

Poz. 1




